delar Chihab att Afridi ska förbereda sin kille för imorgon tidigt, ”för 

halva”, ”runt 11 tiden”.  

Kl 11 och framåt den 2 juni, kopplar Microcrocodile samt Calambas telefon 

-5630 upp mot mast som i närheten av Odlingsvägen.  

34” och Afridi svarar ”Bäckgårdsvägen 32”. Lethisalo frågar ”Hur mycket 

para har jag?” ”11000 euro” ”Och 90svenska”. Afridi svarar ”Elva tusen 

i euro och 90 tusen i svenska”. Lethisalo meddelar Afridi kl 19.07”Jage 

här” ”Vid 32”. Chouaib meddelar Tutankamon ”Shono e framme”. Tu-

tankamon skriver kl. 19.13 ”Träffa han nyss kharof ska räkna” ”82500” 

”11000e” ”90000”. 

I PM Händelse 15A framgår att 82 500 kr avser betalning för 200 gr ko-